
č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/59/20
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/59/20/1

č. smlouvy zhotovitele:
č. tohoto dodatku:

'5

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru kázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): Tisox s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michal Tiirk
IČO: 0646068
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michal Turk

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 76014
Zastoupená: Ing. Radkem Kozákem

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Radek Kozák tel. ci.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Václav Kozák tel. (:.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Radek Kozák tel. ci.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

i

Registrační č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868

*KUJCP01OWZV5*



uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací II. třídy P 12 B - část 1“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/59/20 ze 
dne 26. 8. 2020 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem 
„Modernizace komunikací II. třídy P 12 B - část 1“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn 
jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským 
dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto 
změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 38 741 910,00 Kč

DPH 21% 8 135 801,00 Kč

Celkem včetně DPH 46 877 711,00 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která 
činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 38 599 642,03 Kč

DPH 21% 8 105 924,83 Kč

Celkem včetně DPH 46 705 566,86 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají 
v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 20. 7. 2021 odsouhlasený 
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2

Registrační č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 828/2021/RK-22 ze dne 29. 7.
2021.

V Českých Budějovicích dne V Plzni dne o/. J, /&£/
za objednatele: za zhotovitele:

ROB
Mezi vo

143 00 PRA
IČO:2

DIČ; C

ROBSTAV k.s.
Ing. Radek Kozák

komplementář

3

Registrační č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868



Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace komunikací P12 B - část 1
Modernizace silnice 11/122 staničení km 48,248-48,456 SO 101 +

Modernizace silnice 11/159 staničení km 22,730-23,010 SO 103

Modernizace silnice 11/147 Týn nad Vltavou, u Branovic a před Bzím

jsek: S0101 + S0103

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/59/20

č. smlouvy zhotovitele:

nvestor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Tisox s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

'rojektant:

Zhotovitel: Robstav k.s.

Mezi vodami 205/29,143 00 Praha 4 - Modřany

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Nerelizování nebo realizování pouze částěčně některých položek na 11/122 S0101 v Dívčicích

Na 11/159 SO 103 a na 11/147 SO 103 proběhla jiná technologie čištění příkopů

Nerelizování některých položek, ale realizování jiných v Týně nad Vltavou ul. Veselská

11/122 Dívčice +11/147 před Bzí + křižovatka 11/159 s 11/122 + Týn nad Vltavou ul. Veselská

viz.příloha

Návrh ocenění:

1/159 SO 103
Vícepráce

Méněpráce

11/122 SO 101
Vícepráce

Méněpráce

11/147 SO 101
Vícepráce

Méněpráce

11/147 SO 103
Vícepráce

Méněpráce

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

Vícepráce celkem

Méněpráce celkem

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

Podpis navrhovatele:

ROB
Mezi v

143 00 PR
IČO

...............PIČl

■1 010,74 Kč
0,00 Kč

-1 010,74 Kč

•19 642,00 Kč
0,00 Kč

-19 642,00 Kč

■53 967,43 Kč
12 368,57 Kč

-66 336,00 Kč

■67 647,80 Kč
0,00 Kč

-67 647,80 Kč

12 368,57 Kč

-154 636,54 Kč

■142 267,97 Kč

■172144,24 Kč

Datum:

Vyjádření:

Přílohy:

TDI:

Projektant:

Investor:
položkový rozpočet

datum:
. i 0.9 afač/

podpis:

datum: podpis:

datum: podpis:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikací P12 B - 
část 1

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19.114/0012868

Číslo a název objektu: Modernizace silnice 11/159 SO 103

poř. č. 
položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

14 03.05.2021 12930
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ 

OD NÁNOSU
neproběhl odvoz materiálu

čištění příkopů proběhlo 
příkopovou frézou

15 03.05.2021 014102
POPLATKY ZA 

SKLÁDKU
na skládku nebyl dovezen 

žádný materiál
čištění příkopů proběhlo 

příkopovou frézou

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci P12 B - část 1 Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114/0012868

číslo a název objektu: Modernizace silnice 11/159 SO 103

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena

po změně

Kč

rozdíl ceik.

ceny Kč

14 03.05.2021

12930 ČIŠTĚNI
PŘIKOPU OD NÁNOSU

(odpočet se týká pouze
dopravy -neproběhl

odvoz materiálu skládku)

m3 5,21 0,00 -5,21 32,00 1891,23 1724,51 -166,72

15 03.05.2021
014102 POPLATKY ZA

SKLÁDKU
t 9,38 0,00 -9,38 90,00 844,02 0,00 -844,02

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -1010,74

RO
Zhotovitel/dodavatel: Me zi
jméno 143 00 PR datum

I
--------------------------------------------------------- ČO

Id!
Č0./.201/

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

proiektant/AD

/O.?. 2oi/

zadavatel/obiednatel

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: y podp datum:

Schválil: y podp datum:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikací P12 B - 
část 1

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868

Číslo a název obiektu: Modernizace silnice 11/122 staničení km 48,248-48,456 SO 101

poř. č, 

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

23 22.03.2021 M001

lokální předrcení
hrubozrného 

materiálu na místě při 
rozfrézování např. 
bubnovým drtičem 

(bude upřesněno při 
rozfrézování 

předpoklad 7% 

plochy)

neprovádělo se
zrnitost podkladu 

vyhovovala

17 23.03.2021 91723
OBRUBY Z BETON 

KRAJNÍKŮ

provedeno pouze 12 metrů 
obrub místo 29 metrů, jak 

bylo plánováno

rozsah nebyl stejný jako ve 
výkazu výměr

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název Droiektu: Modernizace komunikací P12 B - část 1 Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114/0012868

Číslo a název obiektu: Modernizace silnice 11/122 staničení km 48,248-48,456 SO 101

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

zmény

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena

po změně

Kč

rozdíl celk.

ceny Kč

23 22.03.2021

M001 lokální předrcení

hrubozrného materiálu
na místě při rozfrézování

např. bubnovým drtičem
(bude upřesněno při

rozfrézování předpoklad
7% plochy)

m2 92,30 0,00 -92,3 150,00 13845,00 0,00 -13845

17 23.03.2021
91723 OBRUBY Z
BETON KRAJNÍKŮ

m 29,00 12,00 -17 341,00 9889,00 12,00 -5797

Z___

Rozd 1 oproti SoD celkem K6: -19642,00

jméno «, aadp datum

143 00 PR ' ' fo I-

Schválil:
IČO

Inženýr stavby/TD!

20 ř. -20fy
projektant/AD

20 ř 2#fy
zadavatel/obiednatel

2e.f. 201/
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikací P12 B - 
části

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868

(*“,íRln a název obiektu: Modernizace silnice 11/147 Týn nad Vltavou, u Branovic a před Bzím SO 101 + 103

poř. č. 

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

5 12.04.2021 57475

VOZOVKOVÉ 
VÝZTUŽNÉ VRSTVY 
Z GEOMŘÍŽOVINY

neprovádělo se
nebylo třeba vystužení 

podkladu

9 01.03.2021 567554

VRST PRO OBNOVU 
A OPR RECYK ZA 
STUD OEM AASF 
EM TL DO 250MM

neproběhl převoz 
přebytečného materiálu (96 
m3) na SO 102, byl použit 

v na tomto objektu ke 
srovnání nivelity

protože tento objekt byl již 
hotov

37 25.03.2021 M003

výšková úprava 
svodidel (+10 cm) 

včetně otočení 
sloupku U profilu po 
směru jizdy (původní 

sloupky po 4 m)

zvednutí ocelového 
svodidla

ocelové svodidlo je 
momentálně příliš nízko 

(není dle ČSN)

70 26.04.2021 56931

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC 
ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 50MM

bylo třeba dosypat rýhu po 
pokládce AHV na začátku 
úseku u křižovatky s 11/105

hrozilo by "lámání" asfaltu, 
tak bylo třeba udělat

71 26.04.2021 56933

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC 
ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 150MM

bylo třeba zpevnit krajnici 
po pokládce AHV na 

začátku úseku u křižovatky 
s 11/105

vznikla zde mezera, kterou 
bylo třeba zaplnit

XXX 01.03.2021 XXX

Demontáž značky 
dopravní nebo 

orientační se sloupky 
s betonovými patkami

demontáž dopravní značky, 
včetně odstranění 

betonové patly

z důvodu stavebních prací 
bylo třeba značku odstranit

XXX 01.03.2021 XXX

Montáž sloupku 
dopravních značek 

délky do 3,5m s 
betonovým základem 

a patkou

osazení dopravní značky 
ve stejném místa jako před 

zahájením prací

z důvodu zachování 
stávajícího SDZ bylo nutné 

značku opět osadit

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Kát bv nrniektu: Modernizace komunikaci P12 B - část 1 Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114/0012868

Čkin a název ohiektu: Modernizace silnice 11/147 Týn nad Vltavou, u Branovic a před Bzím SO 101

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

iedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

5 12.04.2021

57475 VOZOVKOVÉ
VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z

GEOMŘIŽOVINY
m2 1600,00 0,00 -1600 39,00 62400,00 0,00 -62400,00

9 01.03.2021

567554 VRST PRO

OBNOVU A OPR
RECYK ZA STUD OEM

A ASF EM TL DO
250MM - odpočet pouze

za dopravu - převozu
materiálu na SO 102

m3 96,00 0,00 -96,00 41,00 -3936,00

37 25.03.2021

M003 výšková úprava
svodidel (+10 cm) včetně
otočení sloupku U profilu
po směru jízdy (původní

sloupky po 4 m)

m 0,00 50,00 50,00 85,00 0,00 4250,00 4250,00

70 26.04.2021

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE
ŠTĚRKODRTI TL. DO

50MM
m2 429,50 503,00 73,50 42,75 18361,13 21503,26 3142,13

71 26.04.2021

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE
ŠTĚRKODRTI TL. DO

150MM

m2 137,44 160,96 23,52 128,25 17626,68 20643,12 3016,44

XXX 01.03.2021

Demontáž značky
dopravní nebo orientační
se sloupky s betonovými

patkami

ks 0,00 1,00 1,00 307,00 0,00 307,00 307,00

XXX 01.03.2021

Montáž sloupku
dopravních značek délky

do 3,5m s betonovým
základem a patkou

ks 0,00 1,00 1,00 1653,00 0,00 1653,00 1653,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: _ /______________________________________ - 53 967,43

Zhotovitel/dodavatel:_______ _________________RO
jméno MeZ p datum

' 143 00 P
------------------ --------------------------------------------------- tů

3
-

ŽQ l. ÍQZJ_

Schválil:______ ______________________________ DlCi

Inženýr stavbv/TDI

Ze ?.2ez~!

oroiektant/AD

Zo.?■ Zc?/

zadavatel/obiednatel

ZO.t, lO?f

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: p datum:

Schválil: podpis: datum:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace komunikací P12 B - 

části

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012868

ftfeln a název nbiektu: Modernizace silnice 11/147 Týn nad Vltavou, u Branovic a před Bzím SO 101 + 103

poř. č. datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKPÍOKČ

12 03.05.2021 12930
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ 

OD NÁNOSU
neproběhl odvoz materiálu

čištění příkopů proběhlo 
příkopovou frézou

13 03.05.2021 014102
POPLATKY ZA 

SKLÁDKU
na skládku nebyl dovezen 

žádný materiál

čištění příkopů proběhlo 
příkopovou frézou

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Název nrniektu: Modernizace komunikací P12 B - část 1 Reaistrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114/0012868

Číslo a název obiektu: Modernizace silnice 11/147 Týn nad Vltavou, u Branovic a před Bzím SO 101 + 103

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná

jedn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

jednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk. ceny

Kč

12 03.05.2021

12930 ČIŠTĚNI
PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU

(odpočet se týká pouze
dopravy -neproběhl

odvoz materiálu skládku)

m3 348,70 0,00 - 348,7 32,00 126578,10 115419,70 -11158,40

13 03.05.2021
POPLATKY ZA

SKLÁDKU
t 627,66 0,00 -627,66 90,00 56489,40 0,00 -56489,40

Rozdíl oproti SoD cel kem Kč:
- 67 647,80

ix ---
yjfl ---datum

143 0< ) P
iv 20 ? 'IQH

scnvam: nit

70 9.201/

10 ?. t-oz/

2c 2. ZCZ/
Hlavnífinančnímanažer OKP/OKČ: podp datum:

Schválil: podpis: datum:


